
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS    1921

RANDONNEURS EUROPEENS  1976

RANDONNEURS MONDIAUX   1983

        BRM 600 kms                          N° homologation :

 

Date :

Heure de départ : 06:00

Numéro de KM KM             CONTROLES

Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

LAVAL contrôle D 1 0 0 6:00 7:00

L'HUISSERIE D 112 6,5 6,5

ORIGNE D 112 8,5 15

HOUSSAY D 112 4 19

ST-SULPICE D 112 / D 1/D22 2,5 21,5

BAZOUGES centre 7,5 29

CHÂTEAU GONTIER D 22 2 31

AZE D 22 2 33

COUDRAY D 22 5 38

DAON D 22 / D 859 4,5 42,5

CHERRE D 859 7,5 50

CHATEAUNEUF SUR SARTHE  D 859 /  D 89 / D 52 7 57

ETRICHE D 89 /  D 74 6 63

MONTREUIL SUR LOIR D 74 5,5 68,5

SEICHE SUR LOIR D 766 / D 74 5,5 74

BAUNE D 74 9 83

MAZE D 55 6,5 89,5

ST-MATHURIN SUR LOIRE  (BPF 49) contrôle D 55 7 96,5 8:50 12:26

ST-REMY SUR LOIRE D 61 1,5 98

ST-MAUR DE GLANFEUIL D 5 3 101

LE THOUREIL D 6 2,5 103,5

GENNES D 13 / D 97 / D 13 4,5 108

CUNAULT D 758 2,5 110,5

CHENEHUETTE LES TUFFEAUX D 22 / D 38 4,5 115

ST-HILAIRE ST-FLORENT D38 6,5 121,5

SAUMUR D 38 / D 80 / D 122 1,5 123

VARRAINS D 949 4 127

CHAMPIGNY D21 5 132

FONTEVRAUD L'ABBAYE D 978 9 141

COUZIERS D 978 3,5 144,5

LERNE D 753 5 149,5

LA ROCHE CLERMAULT D 753 7 156,5

PARILLY D 54 3,5 160

CHINON  (BPF 37) contrôle D 149 / D 762 2,5 162,5 10:47 16:50

ST-GILLES D 67 15 177,5

L'ILE BOUCHARD D 67 / D 92 / D 67 1 178,5

PARCAY SUR VIENNE D 143 4,5 183

MARCILLY SUR VIENNE D 751 10 193

PORTS D 751 / D 210 3 196

PORT DE PILES D 51 5 201

LILETTE D 961 5,5 206,5

ST-REMY SUR CREUSE D 923 / D 863 / D 25 4 210,5

LEUGNY D 114 / D 10 5 215,5

LA PETITE GUERCHE D 1 3,5 219

MAIRE D 5 3,5 222,5

LOCALITES

1999 PL 07

                                                                 

BREVET 
RANDONNEURS MONDIAUX 

organisé par  les : 
 

AUDAX LAVALLOIS    
                                             

Jean-Philippe LETOURNEUR 
 4 chemin du radoir  - 53000 LAVAL 

 

Lieu de départ : LAVAL  - 1, RUE PROSPER BROU 

code  ACP :  530033 
 

Ligue : PAYS DE LA LOIRE 
 

Brevet de 600 kms 
 

date  : 30 - 31 MAI 2015 
heure de départ : 06:00 

LAVAL  -  ARGENTON-SUR-CREUSE - LAVAL 



LESIGNY D 5 2,5 225

LA ROCHE POSAY contrôle D 5 8,5 233,5 12:56 21:34

VICQ-SUR-GARTEMPE D 5 8,5 242

ANGLES-SUR-L'ANGLIN   (BPF 86) D 2 - D 3 3,5 245,5

SAUZELLES D 3 10,5 256

SAINT-AIGNY D 3 3,5 259,5

LE BLANC D 3 - D 10 4 263,5

BELABRE D 10 12,5 276

PRISSAC D 29 - D 46 14 290

LUZERET D29 - D55 - D1 7,5 297,5

ARGENTON-SUR-CREUSE contrôle D 48 12,5 310 15:19 2:40

THENAY / SAINT-GAULTIER D 46 11 321

MIGNE D 46 - D 15 13 334

MEZIERES-EN-BRENNE D 21 16 350

VILLIERS D 18 - D 43 8 358

CHATILLON-SUR-INDRE D 975 - D 28 12 370

SAINT-CYRAN-DU-JAMBOT D 28 - D 92 5 375

SAINT-HIPPOLYTE D 92 6 381

SAINT-GERMAIN D 92 4 385

BEAULIEU-LES-LOCHES  (BPF 37 Loches) D 1 - D 25 -D D 94 8 393

CHAMBOURG-SUR-INDRE D 17 8 401

AZAY-SUR-INDRE D 17 4 405

REIGNAC-SUR-INDRE D 17 3 408

CORMERY D 943 vers Tours 8,5 416,5

TRUYES D 943 - D 17 416,5

ESVRES D 17 5 421,5

MONBAZON contrôle D 17 6 427,5 19:03 10:30

BEAUMER D 17 5 432,5

MONTS D 17 2,5 435

ARTANNES D 17 - D 84 2,5 437,5

AZAY LE RIDEAU  (BPF 37) D 57 10 447,5

LIGNERES DE TOURAINE D 57 6 453,5

LANGEAIS D 57 4 457,5

SAINT-SYMPHORIEN LES PONCEAUX D 57 11,5 469

HOMMES D 57 4 473

RILLE D 49 - D D 62 4,5 477,5

LA PELLERINE D 62 10 487,5

MOULIHERNE D 58 8,5 496

LE GUEDENIAU D 58 6 502

BAUGE  (BPF 49) D 18 7,5 509,5

CHEVIRE LE ROUGE D 18 8,5 518

MONTIGNE LES RAIRIES D 18 2,5 520,5

DURTAL  (BPF 49) contrôle D 859 7 527,5 22:23 17:10

DAUMERAY D 75 - D 52 8 535,5

MORANNES D 26 7 542,5

CHEMIRE-SUR-SARTHE D 29 1,5 544

MIRE D 29 - D 15 4,5 548,5

BIERNE D 105 7,5 556

CHATELAIN D 105 4,5 560,5

CHATEAU-GONTIER contrôle 8 568,5 23:45 19:54

BAZOUGES D 1 568,5

LOIGNE-SUR-MAYENNE D 1 6,5 575

QUELAINES-SAINT-GAULT D 1 7 582

NUILLE-SUR-VICOIN D 1 7 589

L'HUISSERIE D 1 4,5 593,5

LAVAL contrôle 6,5 600 0:48 22:00


